Anexo 13C

Publicado no D.O.E. de:

	   18/07/2023

Seção III - página:

	91

ETEC DE GUARULHOS - GUARULHOS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, EDITAL Nº 295/01/2023 PROCESSO Nº CEETEPS–PRC– SISAUT–10000–2022–00002

AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL:
DESPACHO PUBLICADO NO DOE DE 14/06/2022, PROCESSO SISAUT-10000-2022-00002

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 17/07/2023

O Diretor da Etec de Guarulhos, da cidade de Guarulhos, no uso das atribuições e competências conferidas por meio da alínea “d” do artigo 2º da Portaria CEETEPS-GDS nº 914, de 14, publicada no DOE de 15/01/2015, republicada no DOE de 28/01/2015, combinado com as disposições contidas no Capítulo XVIII do Edital de Abertura de Inscrições:
1) DEFERE o recurso interposto por Kátia Campos de Oliveira, RG 20.215.705-2, inscrito sob o nº 15 e
2) CONVOCA o referido candidato para a Prova Escrita, a ser realizada na ETEC de Guarulhos, situada na Rua Cristóbal Cláudio Elillo Nº88, bairro Parque Cecap, cidade Guarulhos, no dia e horário abaixo informados.
O candidato deverá comparecer ao local designado para a aplicação da prova, preferencialmente, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do início da prova, munido do original de um documento de identidade, de acordo com o relacionado no Capítulo X do Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO)
7106 – Língua Inglesa (BNCC/ ETIM / MTec / AMS / EM com Ênfases)(ENSINO MÉDIO (BNCC/ ETIM/ MTEC/ EM COM ÊNFASES/ ITINERÁRIOS FORMATIVOS/ PD))

DATA DA PROVA ESCRITA: 21/07/2023
HORÁRIO: 10h00
O PROGRAMA DA PROVA consta do Anexo IV do Edital de Abertura de Inscrições.

Versão 22/11/2022